l

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хвойнинского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 11.11.202| ЛЪ 20б

р.п. Хвойная

О награждении победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьциков

На основании результатов проверки олимпиадных работ по истории
ПредметноЙ комиссией, согласно протоколу олимпиады от 10.11 .202l года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
МУнициПiulьного округа I степени победителей муницип€uIьного этапа
ВсероссиЙской олимпиады школьников по истории 202|-2022 учебного года:
- Иванова Кирилла, обучающегося 7 класса МАОУСШ с. Песь (учитель -
Филиппова О.Е.);
- Золотарёву Щарью, обучающуюся 9 класса N4AOY <Средняя школа JYs 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Тихонова М.Н.);
- Смирнова Никиту, обучающегося 10 класса I\4AOY <Средняя школа п.
Юбилейный (учитель - Гаранин А.Н.);
- Лолло Ирину, обучающуюся 11 класса N4AOY <Средняя школа J\Ф 2 им. Е.А.
Горюнова п. Хвойная>) (учитель - ШматоваИ.И.).
2. Наградить дипломами комитета образования Администрации Хвойнинского
МУницип€шьного округа II стеtIени призеров муниципапьного этапа
ВсероссиЙской олимпиады школъников по истории 202I-2022 учебного года:
- Семёнова Романа, обучающегося 10 класса МАОУ <Средняя школа J\Ъ 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - IТТматова И.И.);
- Характерова Ивана, обучающегося 11 класса МАОУ <Средняя школа п.
Юбилейный (учитель - Гаранин А.Н.).
З. Наградить дипломами комитета образования Администрации Хвойнинского
муниципаJIьного округа III степени призеров муниципчшьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по истории 2021-2022 учебного года:
- Щубэларь Эмилию, обучающуюся 7 класса МАОУ <Средняя школа J\Ъ 1 им.
А.М. Щенисова п. Хвойнап (учитель - Шилина В.В.);
- Ефремову Анну, обучающуюся 8 класса МАОУ <Средняя школа п,
Юбилейный (учитель - Гаранин А.Н.).

a

l

a

- Игнатьева Александра, обучающегося 9 класса мАоУ (учитель - Рыженкова
Е,В,);
- ГРОмова Щанила, обучающегося 10 класса МАОУ <Средняя школа J\ф 1 им.
А.М. Щенисова п. Хвойная>> (учитель - Рыженкова Е.В.);
- ТИхОмирову !арью, обучающуюся l1 класса МАОУ <<Средняя школа J\b 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - ТIIматова И.И.).
4. Торжественное награждение победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников провести 04 марта 2О22 года
в 11 часов в МАОУ ДО <Дом детского творчества)).
5. Контроль исполнения приказа возложить на специаJIиста по учебно-
методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Председатель
комитета образования { И;А. Павлушина

IIРОТОКОЛ
II этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории от 10.11.2021 г.

7 класс Максимальное число баллов - 100
J\b

п\п

Nь
п\п

Jt
п\п

1

ФИ ученика

Иванов Кирилл
2
J

4
5

6

Щубэларь Эмилия
логинов Михаил
Богданова Виктория
Бурлаков Максим

оу

МАоУСШ с. Песь
МАоУСШ NЬ 1 п. Хвойная
МАоУСШ Jф 2 п. Хвойная
МАоУСШ J\Ъ 1 п. Хвойная

МАоУСШ ЛЪ 1 п. Хвойная
МАоУСШ Jф 2 п. Хвойная

9 класс 1VIаксимальный балл - 100

оу

МАоУСШ ]ф 2 п. Хвойная
МАоУСШ лгs 1 п. Хвойная
(призёр прошлого года)
МАоУСШ п. Юбилейньй

обший балл ФИО руководителя

5 Филиппова о.Е.
a-эl Шилина В.В
з4 Шматова И.И.
26 Шипина В.В

Перева-rrова Г.М.

ФИО руководителя

Гаранин А.Н.
з9 Шилина В.В
29 Шматова И.И.

1

ФИ ученика

МАоУСШ п. Юбилейный 16

8 класс Максимальное количество баллов - 100

оу Общий балл

МАоУСШ п. Юбилейный 44
2
a
_)

4

1 Ефремова Анна
титаева Елена
Фёдорова Анна

1

ФИ учеlIика

ЗолотарёваЩарья

4.

2 Игнатьев Александр

1
J сивяков Максим

Общий балл ФИО руководителя

64 Тихонова М.Н.
44 Рыженкова Е.В.

Гаранин А.Н.1

a

10 класс Максимальное количество баллов - 100

оу Общий балл ФИО руководителя
Nь
пЬ

ФИ ученика

2
a
J

4

1 Смирнов Никита
семёнов Роман

МАоУСш п. Юбилейный
МАоУСШ J\ф 2 п. Хвойная

Гl А.н.
Шматова И.И.
Рыженкова Е.В

65
64

55

б8

60Громов.Щанил
Борденюк Руслан

ФИ ученика

МАоУСШ j\гs 1 п. Хвойная
МАоУСШ J\Ъ 2 п. Хвойная Шматова И.И.

ль
п\л

11 класс Максимальное количество баллов - 100

оу Общий балл ФИО руководителя
МАоУСШ Jtlb 2 п. Хвойная 70 Шматова И.И.1 Лолло Ирина

4

2
a
J

Характеров Иван
Тихомирова,Щарья
Каравашкин Кирилл

МАоУСШ п. Юбилейный
МАоУСШ ЛЪ 2 п. Хвойная

Гаранин А.Н.
Шматова И.И.

МАоУСШ Jtlb 1 п. Хвойная
54
24 Шилина В.В.

Председатель предметного жюри:
Члены жюри:

Шилина В.В.

Филиппова о.С
Шматова И.И.

a

l